
 
 
Anteckningar från TK-ordförande/seriespelsansvarigträff i 
Falköping 2010-05-08 
 
Mötet inleddes med att intendent Peter Fritzon presenterade Falköpings golfklubb och 
dess verksamhet. 
 
Prisutdelning 
Tävlingen om vandringspriset samlade 38 deltagare. Segrade gjorde Monica Eriksson, 
Onsjö GK, på fina 80 slag, vilken innebar 70 slag netto. 
 
Ny klass i seriespelet 
Togs beslut att på prov under 2 år erbjuda klubbarna att anmäla lag i klass H70. Vid 
planeringskonferensen i Vara 2009 delegerades beslutsrätten i denna fråga till detta 
möte. 
 
Seriespel/DM 
• Informerades om att Riktlinjer för DM och seriespel reviderats enligt uppdrag vid 

planeringskonferensen i Vara. Den viktigaste förändringen är att klubbarna i dag 
måste anmäla deltagande vid slutspelet för seriespelet. 

• Informerades om den enkät som, enligt beslut vid planeringskonferensen Vara 
2009, skickats ut till klubbarnas seriespelsansvariga. Enkätsvaren skall skickas in 
till VGF senast 15/9 2010. 

• Informerads om att avståndsmätare inte är tillåten vid distriktets seriespel samt 
vid DM. 

• Togs fråga upp om enskild spelare kan deltaga i seriespelet i olika klasser i två 
olika klubbar. Svaret blev att det inte är möjligt med de tävlingsbestämmelser 
som finns i dag. Beslut om förändringar av gällande tävlingsbestämmelser tas vid 
planeringskonferenserna. Frågor som önskas behandlade vid planerings-
konferens, ska skickas till VGF:s tävlingskommitté via klubbarnas tävlings-
kommittéordförande. 

• Togs fråga upp om införande av nya klasser i seriespelet, D22 och H22. Vid 
planeringskonferensen 2008 fick VGF i uppdrag att tillskriva klubbarna om det 
fanns intresse att införa dessa klasser. Av de svar som kom VGF tillhanda, 
framgick att det inte fanns något större intresse av att införa klasserna. Vid TK-
ordf/seriespelansvarigträffen i Borås 2009-05-09 togs beslut att låta frågan vila 
tills vidare. Konstaterades att klasserna i år är inofficiell RM-klass. Permanentas 
klasserna vid RM, kommer dessa även att införas i VGF seriespel. 

 
Domarfrågor 
Informerades om de nya bestämmelser som finns för golfbilar. 
Informerades om ny decision som definierar spelhandicap. 
 
 
Vid pennan 
 
Jan-Åke Brandt 


